МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН

МАРИ-ТУРЕК

МУНИЦИПАЛ РАЙОН

КАРЛЫГАН ЯЛ

ШОТАН ИЛЕМ

 ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

                       ПУНЧАЛ

	 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАРЛЫГАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МАРИ-ТУРЕКСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

                       РЕШЕНИЕ

четвертого созыва
VIII очередная сессия
оот
от 17 сентября 2020 года №58
О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»
№20 от 21.09.2019 г. «Об утверждении Положения об

администрации Карлыганского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Карлыганского сельского поселения Мари-Турекского муниципального района Республики Марий Эл,  Собрание депутатов Карлыганского сельского поселения р е ш и л о:

1.Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» № 20 от 21.09.2019 года  «Об утверждении Положения об администрации Карлыганского сельского поселения» ( в редакции от 05.12.2019 года №23, 24.12.2019 г.№34) (далее- решения) следующие изменения:

1.1.Наименование Решения изложить в следующей редакции:

«Об утверждении Положения о Карлыганской сельской администрации»;

1.2.пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить Положение о Карлыганской сельской администрации»;

1.3.Наименование Положения об администрации Карлыганского сельского поселения (далее-Положение) изложить в следующей редакции:

«Положение о Карлыганской сельской администрации»;

1.4. В пунктах 1.1, 1.6 раздела 1 Положения слова «Администрация Карлыганского сельского поселения» заменить словами «Карлыганская сельская администрация» в соответствующих падежах.
2.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и связям с общественностью.
Глава Карлыганского

сельского поселения                                                                         Ф.Г.Прохоров